FONE (88 361.1212 —) '.', ) 36711212 
CNPJ: 07. 690.39901,9 ' Ru, DiL Airm Frus 110 - cniw 

ç: €2.200 -OGO NOVA iuss.s/ç 

V. REF. V.PJNIT. V. TOTAL 

425,00 370,00 9.250,00 

33,03 33,00 7 425,00 

9 .150,00 

26.125,00 

t ÁcuA E ESGOTO O NOVA RU 

melhor valor de R$ 352.225,00 (trezentos e cinquenta e dois mil, duzentos e vinte e cinco L». 
reais), em 16/12/2025. 

Iter De Oliveira 
DE DESPESAS 

FoE (8.8; 3672J21.2 (88) V/72,1212 
CNPJ: 07 k690,399JEO129 DL Aiim F\RLs4 110 - CENTRO 

ç: (2.2O0-OOO NOVA. RUSSASJÇ